
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera Commissariale n°   392   del  08.07.2020. 

 

OGGETTO: Rettifica delibera Commissariale n° 386 del 29.06.2020: annullamento 

dell’avviso per indizione concorso pubblico e approvazione di un nuovo avviso per 

indizione concorso pubblico.- 

 

 

L’anno duemilaventi, il giorno otto (08) del mese di luglio (07) in Chieti, presso il 

Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale, Dott. Paolo Costanzi, nominato 

con D.P.G.R.A. n. 23 del 14 febbraio 2020, con l’assistenza della Sig.ra Maria Simone, in 

qualità di Segretario verbalizzante, e con la presenza dell’Ing. Cesare Garofalo, ha assunto la 

seguente delibera 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

 Richiamata la delibera commissariale n. 386 con la quale si è approvato l’avviso per 

indizione concorso pubblico; 

Visto che nell’avviso per indizione concorso pubblico allegato alla delibera di cui sopra 

sono presenti errori di battitura che necessitano correzioni; 

Ritenuto, pertanto, procedere all’approvazione dell’avviso per indizione concorso 

pubblico nella forma corretta, è necessario procedere all’annullamento del precedente avviso 

per indizione concorso pubblico e all’approvazione di quello che lo deve sostituire; 

Visti i pareri al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla presente 

delibera; 

Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n° 23 del 14.02.2020; 

 

DELIBERA 

1) Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente deliberato; 

2) Di annullare l’avviso per indizione concorso pubblico richiamato al punto 2) della 

delibera commissariale n. 386 del 29.06.2020; 

3) Di approvare l’avviso per indizione concorso pubblico così come corretto nel testo 

allegato al presente atto, che ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

4) Di autorizzare la pubblicazione dell’avviso sul sito web consortile, amministrazione 



trasparente e all’albo consortile; 

5) Di riconfermare in ogni altra sua parte la delibera commissariale n. 386 del 

29.06.2020; 

6) Di dichiarare il presente atto, stante l’urgenza, immediatamente esecutivo. 

Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 

F.to Sig.ra Maria Simone F.to Dott. Paolo Costanzi 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del vigente 

statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo consecutivo, 

dalle ore        14,30                del giorno           08.07.2020                   alle ore       16,30                 

del giorno 09.07.2020  

Chieti, lì 09.07.2020    Il Capo Settore Amministrativo 

  F.to Sig.ra Maria Simone 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


